Опубликовано в общественно–политической газете
«Пятигорская правда» от 28 апреля 2022 года № 54-56 (9825-9827)

ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2022 г. № 16-11 РД

[bookmark: _GoBack]О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением о бюджетном процессе в городе-курорте Пятигорске,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу с 1 января 2021 года:
1)решение Думы города Пятигорска от 16 ноября 2005 года № 169-54 ГД «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006 года»;
2)решение Думы города Пятигорска от 17 февраля 2006 года № 27-60 ГД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска от 16.11.2005 № 169-54 ГД «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006 года»;
3)решение Думы города Пятигорска от 25 октября 2007 года №122-19 ГД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006 года»;
4)решение Думы города Пятигорска от 20 ноября 2007 года № 137-21 ГД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006 года »;
5)решение Думы города Пятигорска от 30 октября 2008 года № 108-35 ГД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
6)решение Думы города Пятигорска от 26 ноября 2009 года № 113-48 ГД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
7)решение Думы города Пятигорска от 27 мая 2010 года № 54-56 ГД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006 года»;
8)решение Думы города Пятигорска от 15 октября 2010 года № 3-60 РД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
9)решение Думы города Пятигорска от 25 ноября 2010 года № 27-62 РД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
10)решение Думы города Пятигорска от 30 мая 2011 года № 18-4 РД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
11)решение Думы города Пятигорска от 24 ноября 2011 года № 47-10 РД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
12)решение Думы города Пятигорска от 28 июня 2012 года № 34-18 РД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
13)решение Думы города Пятигорска от 31 января 2013 года № 2-25 РД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
14)решение Думы города Пятигорска от 28 октября 2013 года № 30-33 РД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
15)решение Думы города Пятигорска от 23 марта 2017 года № 5-8 РД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
16)решение Думы города Пятигорска от 24 декабря 2019 года № 36-42 РД «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006»;
17)решение Думы города Пятигорска от 26 марта 2020 года № 12-45 РД «О внесении изменения в решение Думы города Пятигорска «О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О введении в действие на территории города Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В.ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска
Д.Ю.ВОРОШИЛОВ